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Kuvaus Kohderyhmä: Työttömät tai työttömyysuhanalaiset rakennusalan ammateissa toimivat 
henkilöt, jotka ovat valmiita kehittämään ammattitaitoaan, ovat kiinnostuneita 
korjausrakentamisesta ja sitoutuvat yhteisesti laaditun suoritusohjelman toteuttamiseen. 

Lisätiedot Tavoite: Koulutuksen päätavoitteena on opiskelijan ammattiosaamisen lisääminen ja 
päivittäminen korjausrakentamisen alueella niin, että hän osaa tehdä rakennustyötä ja 
korjata rakennuksia entisen rakennuksen toimintojen ehdoilla. Hän osaa käyttää myös 
perinteisiä rakennustyön työvälineitä, työtapoja ja materiaaleja oikein. Tavoitteena on antaa 
opiskelijalle monipuoliset valmiudet toimia työnantajan palveluksessa korjausrakentamisen 
työtehtävissä. 
 
Koulutuksen sisältö: 
 
Orientaatiojakso  
 
Hirsityöt:  
Ovet ja ikkunat  
Maalaus- ja tapetointityöt  
Purkutyöt  
Märkätilarakenteet  
Tulisijat  
Perustukset  
Katot  
Julkisivut  
Lämpöeristys  
Jätehuolto  
ATK-valmiuksien parantaminen  
Työnhakuvalmennus  
Yhteensä 840 tuntia  
 
Koulutusjärjestelyt: Päivittäinen opiskeluaika oppilaitoksessa on keskimäärin 7 tuntia. 
Yrityksissä työssäoppimisjaksoilla työaika on yrityksen päivittäisen työajan mukaan.  
 
Ohjelmamme ei sisällä varsinaista etäopiskelua ellei jokin tilanne opiskelussa sitä edellytä. 
Tällainen menettely saattaa syntyä, jos esim. opiskelijalla on välttämätön tarve olla poissa 
joltakin tunnilta opiskelustaan, niin se voidaan korvata ohjatulla ja kontrolloidulla 
etäopiskelulla.  
 
 
Työssäoppimisjärjestelyt: Opiskelijoiden työssäoppimispaikat hankitaan opettajan ja 
opiskelijan kanssa yhteistyössä. Työssäoppimispaikan valintaan vaikuttaa mahdollinen 
työllistyminen koulutuksen päätyttyä ja työssäoppimispaikan työtehtävät täytyy soveltua 
opetussuunnitelman tavoitteisiin.  
 
 
 
 



 
 
Työssäoppimista ohjaa työpaikalta valittu työpaikkakouluttaja, joka on sitoutunut 
tehtäväänsä. Ohjauksessa on myös voimakkaasti mukana koulutuksen opettaja, joka valvoo 
ja ohjaa työssäoppimista säännöllisin käynnein työmaalla. Oppilaitoksen ja työpaikan 
yhteistyö on saumatonta työssäoppimisjärjestelmässämme.  
 
Näyttösuunnitelma: Tutkinnon osat suoritetaan näyttötilaisuuksien perusteella. Kukin 
opiskelija osallistuu henkilökohtaisen opiskelusuunnitelmansa mukaisesti 
näyttötilanteeseen, jonka suunnittelee kouluttajat. Näyttöjä arvioi oppilaitoksen 
kolmikantainen arviointiryhmä. Opiskelijalle annetaan hyväksytystä suorituksesta 
osatutkintotodistus.  
 
Työllisyysnäkymät: Tutkintojen suoritus edesauttaa merkittävästi työnsaantimahdollisuuksia 
rakennusalalla kotimaassa ja lisäksi ammatillisten tutkintojen kansainvälinen yhteneväisyys 
antaa näytön ammattitaidosta myös ulkomailla. Lisäksi työehtosopimus määrittää ko. alojen 
palkkauksen osaltaan tutkintoihin perustuvaksi.  
Työssäoppimisjakso yritysten työkohteissa koulutuksen loppuvaiheessa edesauttaa 
opiskelijan työllistymiseen tähän harjoitteluyritykseen koulutuksen päätyttyä. Harjoittelu 
yrityksen työkunnan sisällä sen jäsenenä antaa mahdollisuuden näyttää taitonsa ja 
osaamisesta ja tekee samalla hänet tarpeelliseksi yrityksen työvoiman rekrytointitarpeissa. 
 
Lisätietoja antaa koulutuspäällikkö Esko Voutilainen puh. (017) 214 3284, 044 785 3284 tai  
Siilinjärven työ- ja elinkeinotoimisto / Juankosken toimipaikka puh. 010 60 42200. 
 
Valinta-aikataulu ilmoitetaan myöhemmin. 
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